EDITAL DE CONVOCAçÃO PROCESSO SELETIVO O2I2O22

1- ïgfe-ilqlq Municipal de Cruzeiro, pessoa jurídica de direto púbtico, inscrita no CNpJ sob o no46.668.596/0001'01, com Sede na Rua Capitäo Neco, no 118, Ceniro, torna público o presente ed¡al deconvocaçäo dos classificados abaixo relacionados para comparecerem no Departamento de RelaçõesHumanas da Prefeitura de Cruzeiro/SP, situado à Rua Cel. ¡oåe Oe Castro, 540 - Centro, a partir do dia
1011012022 das 07:30h ås 09:00h, o candidato convocado.deverá passar por avaliaçäo médica e após deveráapresentar os documentos solicitados conforme relação descrita no final desse dôcumento.o NAo CoMPARECIMENTO DO CANDIDATO em aié g dias úteis contados à partir da data de convocaçäo,implicará na sua DESCLASSTFTCAÇAO.

SEGUE ABAIXO A LISTA DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A ADMISSÃO:

Cópia da CTPS;
L Foto 3/¿ recente
Ç9pia da ldentidade (RG);
Cópia do (CPF);
cópia da certidáô de Nascimento e cartão de vacina p¿ra filhos menores. de .14 (quatorze) anos e comprovante dematrícula escorar dos mesmos, entre 4 (quairo) e l Tldezessete) anos dè-idãde; 'r
!ç1,i" 9q gjrtão pIs/pASEp ou cartão àò'C¡¿acìão;
uopra oo Hrstonco Escolar ou comprovação da escolaridãde minima exigida para o cargo;
9lin":g$j""J:jgc-q" das obrisåções_m¡ritãiãJtñ";;;_;i;¿;;.íiä;;"dõ;"xo mascurino);
lT:i9 9::r-e,t9l " gopprovante devotação na úttima eteição ou qutação etetorat;Lopla oo uomprovante de residência recente. emitido em-até so (novênta) d¡ás àâ data de sua apresentaçãojunto a secretaria Municipat de Adminisrracaó rcoñtãoË ¿gùã,-li,i'o-r't"iå?ó*).
ÇÇOia Oe Certidão de Casãmenro¡ñáiòimeñto-; '-
cópia do comprovante de vacinaião cãntiäã'cov¡d-19 (todas as doses);

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO/SP

SEGRETAR|A MUNtCtpAL DE ADMTNTSTRAçÃO

Cargo: E-MAIL:

e Celular:

cRUZEtRO, 07t10t2022

BRENO GIORDANO PADULA ZAMPONI
DIRETOR

NTO DE RELAçOES HUMANAS

NOME:

Edital no: P. Seletivo 0212022

Telefone fixo:

Conta ltaú AG. . G/C:

TsmPont

GENERALISTA 40 HORASM

APARECIDA CAMPOS DA CIJNHA DUQUEOl"LUGAR- MARIA

02'LUGAR_ LUCAS PASSOS LUCENA

O3'LUGAR_ FLA VIA PEREIRA REIS

LUGAR_ PAULO FELIPE MACHADO04"

_ CAIO ELISEINEYES MACHADAOS"LUGAR

rJe